
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  а. ИКОН-ХАЛК 

ИМЕНИ Х.С-Г.КУМУКОВА» 

 

 369343, КЧР Ногайский район                                                                     Тел: (878) (70) 5-33-43 

 а. Икон-Халк, ул. А. Найманова, 22                                               E-mail: soch-ikon-khalk@mail.ru 

                                                                                        Сайт учреждения:https://soch-ikhalk.kchr.eduru.ru 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024 г.                                                                              № 139г 
  

     Об утверждении Положения о создании класса аграрной 

направленности в МБОУ «СОШ  а. Икон-Халк им. Х.С-Г.Кумукова» 

 

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-

617/05,«Методически рекомендации по реализации профминимума», с 

целью обеспечения готовности школы с 02.09.2024 г. к введению 

профессионального минимума для обучающихся 6-11 классов (далее - 

профминимум) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение агрокласса на базе МБОУ «СОШ  а. Икон-Халк 

им. Х.С-Г. 

2. Джанарслановой А.М. разместить информацию об открытии Агрокласса , 

а также необходимую документацию на официальном сайте школы до 01 

октября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

          

mailto:soch-ikon-khalk@mail.ru
https://soch-ikhalk.kchr.eduru.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  а. ИКОН-ХАЛК
	ИМЕНИ Х.С-Г.КУМУКОВА»

